

"Heydər Əliyev İli" çərçivəsində rayonumuzda da çox sayda tədbirlər keçirilir. İlin əvvəlindən bəri keçirilən müxtəlif tədbirlərdə Heydər Əliyev dühasından, idarəçilik qabiliyyətindən, siyasi fəaliyyətindən və həm də bir insan kimi mənəvi dəyərlərindən söz açılıb, xatirələr dinlənilib.

Tədbirlərin birində Sahə Həmkarlar İttifaqı Qax Rayon Komitəsinin sədri, AHİK-nin və Kənd Qida İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Federasiyasının məclis üzvü, Sahə Həmkarlar İttifaqı İcraiyyə Komitəsinin üzvü Mələk Əhmədzadənin çıxışı maraqla dinlənildi.



# Bir ömür yaşanacaq xatirə

O, Ulu Öndərlə bağlı ömrü boyu qəlbində yaşatdığı xatirəni danışdı:

- Mən tələbə ikən həyata ilk xeyir-duamı Ulu Öndərdən almışam. Gəncə Kənd Təsərrüfatı İnstitutunun (indiki Kənd Təsərrüfatı Akademiyasının) sonuncu kursunda oxuyurdum. Həmin il institutumuzun 50 yaşı tamam olurdu. Yubiley tədbirinə çox yaxşı hazırlaşmışdıq. İnstitutun əlaçı tələbəsi kimi rəyasət heyətinə seçilmişdim. Həm də yığıncaqda tələbələr adından çıxış etməli idim. Bugünkü kimi yadımdadır, 1980-cı ilin 17 dekabrı idi. Dedilər ki, Azərbaycan KP MK-nın birinci katibi Heydər Əliyev tədbirdə iştirak edəcək. Hər kəs həyəcanla Ulu Öndərin gəlişini gözləyirdi. Yubiley tədbirinə qonşu respublikaların Kənd Təsərrüfatı institutlarının rektorları və digər şəxslər dəvət almışdılar. Bir sözlə, xeyli qonaq vardı.

Tədbir iştirakçıları Heydər Əliyevin gəlişini gur alqışlarla qarşıladılar. O, rəyasət heyətinə qalxdı. Mənim yerim onun sağından üçüncü idi. Bir tələbə üçün bunun nə demək olduğunu bilmək çətin deyil. Fəxrlə öyləşmişdim. Həm də çox həyəcanlı idim. Axı belə bir tədbirdə, özü də Heydər Əliyevin qarşısında çıxış etmək o qədər də asan deyildi. Mənə söz verildi. Hiss edirdim ki, Heydər Əliyev diqqətlə məni dinləyir...

Tədbir sona çatmışdı. Biz gözləyirdik ki, böyükler səhnədən ensinlər. Bir də gördüm Heydər Əliyev

mənə doğru gəlir. Mən o zaman bir daha onun nə qədər səmimi insan olduğunu gördüm. Heydər Əliyev mənimlə görüşüb, alnımdan öpdü və dedi: "Deməli, sən evinizə 7-ci diplomu aparacaqsan. Görün, ucqar bir dağ rayonunda bir ailənin 7 uşağının hər biri ali təhsil alıb. Necə olub ki, sizin hamınız belə yaxşı oxumusunuz? Özü də evin sonbeşiyi bir zaman atasının təhsil aldığı bu institutda təhsil alır. Çox gözəl. Sənə uğurlar arzulayıram. İndi bizə savadlı, bacarıqlı kadrlar lazımdır. Yəqin sən də belə kadrlarımızdan olacaqsan".

O böyük insanın sözləri hələ də qulağımdadır. Elə bilirəm dünən idi Heydər Əliyev əlimi tutub alnımdan öpdüyü, mənə həyatda uğurlar dilədiyi gün. Onun səmimiyyətində bir ata qayğısı, bir ata nəvəsi vardı. Sevinirəm ki, onun qayğı və nəvəşindən mənim ömrümə də pay düşüb. Elə bilirəm ki, Heydər Əliyevlə görüşən hər kəs, mənim kimi, bir ömür o xatirələri yaşadacaq...

M.Əhmədzadə institutun İqtisadiyyat fakültəsini fərqlənmə diplomu ilə bitirir. Rektorluq onun institutda qalmasını, təhsilini aspiranturada davam etdirməsini təklif edir. Lakin Mələk xanım rayona qayıtmaqda ısrarlı olur.

Mələk Əhmədzadənin ilk iş yeri rayon partiya komitəsinin uçot şöbəsi olur. Az sonra rayon aqrar sənaye birliyində iqtisadçı işləyir. 1984-cü ildən isə rayon Kənd Təsərrüfatı

Həmkarlar İttifaqında katib, 1988-ci ildən bu günədək Həmkarlar İttifaqının rayon komitəsinin sədri kimi fəaliyyət göstərir. Bu illər ərzində tanınan komitə sədrlərindən biri olub. Dəfələrlə Azərbaycan Həmkarlar İttifaqı Komitəsinin qurultaylarında çıxış edib. Ölkə Prezidentinin sərəncamı ilə "Tərəqqi" medalı və komitənin "Fəal həmkar" döş nişanı ilə təltif olunub.

Mələk xanım deyir:

- Həmkarlar təşkilatında yaxşı rəhbər olmaq üçün gərək hər bir həmkar üzvü ilə yaxından tanış olasan, onların qayğıları ilə yaşamağı bacarasan. Artıq düz 43 ildir bu sahədə çalışıram. Təcrübəm göstərir ki, bu gün təşkilatımızın üzvü olan hər kəsin xoş sözə, diqqət və qayğıya daha çox ehtiyacı var. Bu illər ərzində çalışmışam ki, kiməsə köməyim dəysin, heç olmasa onu ovundura bilim.

Şəhid və qazi ailələrinə daha çox diqqət yetiririk. Axı onların tək-cə maddi yardımlara deyil, həm də mənəvi dəstəyə çox ehtiyacları var. Ona görə daim onlara baş çəkib, həmsöhbət oluruq. Adamlarla səmimiyyət qurmaq Ulu Öndərimizin ən yüksək insani keyfiyyətlərindən idi. Bu dəyərləri yaşatmaq isə bu gün hər birimizin borcudur.

**Xavər ƏFƏNDİYEVA,**  
**Qax rayonunda çıxan "Şəlalə"**  
**qəzetinin redaktoru**